Informazioni cronologiche

Indirizzo email

Scuola di Cinema, Fotografia e Audiovisivo
Lunedi 22 / Martedi 23 Novembre 2021 - Ore 9,30 - 17,30
Animazione in Stop Motion - Mauro Amato, Sergio Martella

In presenza: Officina degli Esordi, via Crispi 3, Bari

1 CFA - Referente: prof.ssa Maria Angelastri

18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021

12.39.57
12.41.59
12.44.13
12.44.57
12.45.06
12.45.06
12.45.16
12.46.00
12.47.01
12.47.05
12.47.31
12.47.32
12.48.13
12.48.39
12.48.45
12.49.16
12.49.34
12.49.48
13.20.39
13.36.29
13.38.04
13.40.18
13.40.35

gagliardi.5048@accademiabari.it
iacobellis.4882@accademiabari.it
fracchiolla.5398@accademiabari.it
cutecchia.5485@accademiabari.it
fanellistella2002@gmail.com
tosi.5373@accademiabari.it
biasi.5494@accademiabari.it
delgiudice.5612@accademiabari.it
marinasabato03@gmail.com
cutecchia.5485@accademiabari.it
candido.5486@accademiabari.it
fanelli54.34@accademiabari.it
simonafrancavilla002@gmail.com
silvia.mongelli@yahoo.com
peconio.5527 @accademiabari.it
mayralamanna2001@icloud.com
santangelo.5426@accademiabari.it
noemivizza03@gmail.com
quagliano.5144@accademiabari.it
massa.5418@accademiabari.it
romiflo2003@gmail.com
giusto.5397@accademiabari.it
giannini.5375@accademiabari.it

Cognome

gagliardi
IACOBELLIS
Fracchiolla
Cutecchia
Fanelli

tosi

Biasi

Del Giudice
SABATO
Cutecchia
Candido
Fanelli
Francavilla
mongelli
Peconio
Lamanna
Santangelo
Vizza
Quagliano
Massa
Romito
Giusto
Giannini

Nome

Carmen
ANGELA
llenia
Domenico
Stella
rebecca
Marika
Nicola
MARINA
Domenico
Elisabetta
Nicole
Simona
silvia
Gianni
Mayra
Marco
Noemi
Michele Felice
Martina
Maria Flavia
Francesca
Rosanna

Informazioni aggiuntive

Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello



Informazioni cronologiche

18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021

13.50.05
13.50.49
13.51.18
13.52.42
13.53.55
13.57.38
13.57.40
13.58.12
13.58.48
14.01.37
14.03.03
14.08.44
14.09.50
14.10.04
14.10.44
14.11.59
14.12.51
14.14.28
14.14.51
14.16.23
14.18.52
14.27.27
14.28.58
14.31.30
14.36.21
14.39.45
14.40.25
14.49.58
14.53.18

Indirizzo email
cordova.5481@accademiabari.it
sblendorio.5402@accademiabari.it
semeraro.5092@accademiabari.it
tesauro.493t@accademiabari.it
grimaldi.5613@accademiabari.it
caputo.5241@accademiabari.it
allmeta.4899@accademiabari.it
mondelli.5222@accademiabari.it
alfonso.4888@accademiabari.it
laminafra.4880@accademiabari.it
lauta.5502@accademiabari.it
calabrese.5563@accademiabari.it
cantore.4852@accademiabari.it
lilianasol.imando@icloud.com
elenarra99@gmail.com
deliso0.4833@accademiabari.it
usha.gorgoglione@gmail.con
cauli.5158@accademiabari.it
cifarelli.4566@accademiabari.it
ricchiuti.4872@accademiabari.it
colaiemma.5103@accademiabari.it
demichele.5098@accademiabari.it
agresti.4914@accademiabari.it
lorusso.5324@accademiabari.it
guario.5226@accademiabari.it
zonnox2000@gmail.com
zocco.5429@accademiabari.it
costantini.5179@accademiabari.it
rutigliano.5316@accademiabari.it

Cognome
Cordova
Sblendorio
Semeraro
Tesauro
Grimaldi
Caputo
Allmeta
Mondelli
Alfonso
Laminafra
Lauta
Calabrese
cantore
Solimando
Narracci
D'Eliso
Usha
Cauli
Cifarelli
Ricchiuti
Colaiemma
Demichele
Agresti
Lorusso
Guario
Zonno
Zocco
Costantini
Rutigliano

Nome
Alejandro
Rossella
Marco
Lucia
Anita
Rosanna
Laura

Gaetano Enrico

Angela
Miriana
Letizia
Eloisa
Vittoriana
Liliana
Eleonora
Debora
Gorgoglione
Guido
Laura
Marina Rosa
Domenica
Angela
Antonio Pio
Aurora
Cecilia
Francesco
Raffaella
Siria
Valentina

Informazioni aggiuntive

Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello



Informazioni cronologiche

18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021

18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
18/11/2021

14.55.41
14.56.46
15.00.21
15.02.16
15.06.30
15.12.24
15.13.38
15.18.28

15.21.02
15.21.10
15.30.54
15.37.20
15.37.36
15.50.54
15.53.10
15.54.24
16.12.28
16.26.08
16.26.41
16.36.34
16.36.45
16.38.53
16.45.37
16.50.00
16.53.17
17.06.42
17.10.22
17.12.48

Indirizzo email
capobianco.5374@accademiabari.it
lippolis.4837@accademiabari.it
isopo.4834@accademiabari.it
fiorentini.4803@accademiabari.it
montemurro.4825@accademiabari.it
carducci.5480@accademiabari.it
guario.5226@accademiabari.it
superbo.5401@accademiabari.it

Davide_Cutrignelli@hotmail.com
ciaciulli.5414@accademiabari.it
sulis.4830@accademiabari.it
alessiamilillo123456 @gmail.com
santamaria.4932@accademiabari.it
dibari.5181@accademiabari.it
bertani.4750@accademiabari.it
mazzarano.4608@accademiabari.it
MUSTO.4910@ACCADEMIABARLIT
carbonara.4927 @accademiabari.it
dicarlo.5686@accademiabari.it
mariarita.sanatamaria0@gmail.com
romito.5417@accademiabari.it
saponaro.5217@accademiabari.it
vasienti.5504@accademiabari.it
mariangela.micunco@gmail.com
bellisario.5484@accademiabari.it
antonicelli.4633@accademiabari.it
rossella.violante97@gmail.com
gervasi.5520@accademiabari.it

Cognome
Capobianco
Lippolis
Isopo
Fiorentini
Montemurro
Carducci
Guario
Superbo

Cutrignelli
Ciaciulli
Sulis

Milillo
Santamaria
Di Bari
Bertani
Mazzarano
Musto
Carbonara
Dicarlo
Santamaria
Romito
Saponaro
Vasienti
Micunco
Bellisario
Antonicelli
Violante
Gervasi

Nome

Tina

Vito Antonio
Giovanna
Milena
Federica
Teresa
Cecilia
Marika

Davide
Antonietta
Denise
Alessia
Adriana
Deborah
Fabiola
Aurora
Daniele
Grazia
Sonia
Mariarita
Maria Flavia
Micol
Adele
Mariangela
Emanuela
Federica
Rossella
Anastasia

Informazioni aggiuntive

Corso di Diploma di Secondo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello

Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Secondo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Secondo Livello
Corso di Diploma di Secondo Livello
Corso di Diploma di Secondo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello



Informazioni cronologiche

18/11/2021 17.17.48
18/11/2021 17.19.45
18/11/2021 17.43.37
18/11/2021 18.03.04
18/11/2021 18.40.07
18/11/2021 18.42.29
18/11/2021 19.01.57
18/11/2021 19.03.02
18/11/2021 19.03.36
18/11/2021 19.04.04
18/11/2021 19.09.23
18/11/2021 19.12.20
18/11/2021 19.13.29
18/11/2021 19.16.16
18/11/2021 19.20.56
18/11/2021 19.22.47
18/11/2021 19.26.42
18/11/2021 19.36.27
18/11/2021 19.38.45
18/11/2021 19.42.35
18/11/2021 19.49.33
18/11/2021 19.49.48
18/11/2021 19.50.25
18/11/2021 20.03.51
18/11/2021 20.05.46
18/11/2021 20.08.12
18/11/2021 20.13.56
18/11/2021 21.09.04
18/11/2021 21.52.40

Indirizzo email
lucalamaddalenaO3@gmail.com
lucalamaddalena03@gmail.com
wan.5206@accademiabari.it
giuliasignorile12@gmail.com
emanuelsole67@gmail.com
martinelli.5095@accademiabari.it
marcomorga@hotmail.it
adnnengrafica@gmail.com
caldara.5570@accademiabari.it
mariviglia53@gmail.com
lisabalis95@gmail.com
crapuzzi.5454@accademiabari.it
casamassima.5580@accademiabari.it
longo.5503@accademiabari.it
marty.di.girolamo.02@gmail.com
gigante.5532@accademiabari.it
gianmarcodepalma02@gmail.com
fanelli.5584@accademiabari.it
depalma.5482@accademiabari.it
cuoccio.5623@accademiabari.it
caforio.5479@accademiabari.it
russo.5568@accademiabari.it
russo.5568@accademia.it
gasparro.5647@accademiabari.it
gasparro.5647@accademiabari.it
lavermicocca.58@accademiabari.it
song.2937@accademiabari.it
denora.5646@accademiabari.it
desisto.5639@accademiabari.it

Cognome
Lamaddalena
lamaddalena\
WAN
Signorile
Petrosino
Martinelli
Morga
GUARRAOQOUI
Caldara
Capparelli
Balistreri
Crapuzzi
Casamassima
Longo

Di Girolamo
Gigante

De Palma
Fanelli

De Palma
Cuoccio
Caforio
Russo

Russi
Gasparro
Gasparro
Lavermicocca
Song

Denora

De Sisto

Nome

Luca Michele
luca michele
HAORAN
Giulia
Emanuel
Silvia

Marco
ADNNEN
Giada
Marialuisa
Lisa Anna
Maria
Angela
Carmen
Martina
Serena
GIOVANNI Marco
Stefano
GIOVANNI MARCO
Dalila
Erasmo
Flavio

Flavio
Lorenzo
Lorenzo
Clarissa
Xiaowen
Rossella
Miriam

Informazioni aggiuntive

Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello

Corso di Diploma di Secondo Livello

Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello



Informazioni cronologiche

18/11/2021 22.34.00
18/11/2021 23.19.46
18/11/2021 23.23.16
18/11/2021 23.30.38
18/11/2021 23.59.15

19/11/2021

1.40.16

19/11/2021 8.54.06
19/11/2021 9.28.53
19/11/2021 9.39.47

19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021

10.13.43
10.16.55
10.51.24
11.01.37
11.11.29
11.14.54
11.17.19
11.35.39
11.56.49
12.02.45
12.06.40
12.12.47
12.16.11
12.16.19
12.16.27
12.20.01
12.21.10
12.21.54
12.32.32
12.38.51

Indirizzo email
simonpelosi2002@gmail.com
derosaalessia868@gmail.com
altomare.5064 @accademiabari.it
attimonelli.5487 @accademiabari.it
pellegrini.4173@accademiabari.it
lainaestrela@icloud.com
zingaro.5388@accademiabari.it
coppola.5565@accademiabari.it
sara2002sanarica@gmail.com
giaconelli.4974@accademiabari.it
rafaschieri.5029@accademiabari.it
campanale.5380@accademiabari.it

giovannicannonebusiness@gmail.com

clarissainfantino@icloud.com
mariapiavitale02@gmail.com
leccese.5601@accademiabari.it
lupoli.5489@accademiabari.it
lomuscio.5372@accademiabari.it
defilippis.5558@accademiabari.it
didonna.5183@accademiabari.it
loizzi.5458@accademiabari.it
signorile.5376@accademiabari.it
lenoci.4721@accademiabari.it
memoli.5394@accademiabari.it
curci.5243@accademiabari.it
vale.tini.gianni@gmail.com
pistillo.5425@accademiabari.it
dipierro.5651@accademiabari.it
mazzacane.5184@accademiabari.it

Cognome
Pelosi
Derosa
Altomare
Attimonelli
Pellegrini
De jesus
Zingaro
Coppola
Sanarica
Giaconelli
Rafaschieri
Campanale
Cannone
Infantino
Vitale
Leccese
lupoli
Lomuscio
De Filippis
Didonna
Loizzi
Signorile
Lenoci
Memoli
Curci
Valentini
Pistillo
Dipierro
Mazzacane

Nome
Simon
Alessia
Marco

Francesco Pio

Maria Palma
Laina

Isa Melania
Antonino
Sara
Concettina
Rosa
Giulia
Giovanni
Clarissa
Maria Pia
Alina
Flavio
Giulia
Claudio
Giovanni
Alessandro
Giulia
Priscilla
Annalisa
Annateresa
Gianni
Cinzia
Silvia
Francesca

Informazioni aggiuntive

Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Secondo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Secondo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello



Informazioni cronologiche

19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
19/11/2021

12.59.02
12.59.42
13.05.47
13.05.50
13.06.38
13.09.44
13.17.22
13.26.12
13.26.44
13.27.49
13.28.00
13.32.08
13.35.05
14.10.43
14.12.47
14.18.48
14.23.58
14.31.03
14.32.52
14.34.43
15.09.54
16.17.57
16.33.39
17.01.32
18.44.25
19.32.21

19/11/2021 22.20.49
19/11/2021 23.17.00

20/11/2021

1.42.28

Indirizzo email

solimando.5423@accademiabari.it

micunco.5551@accademiabari.it
prunella.5028@accademiabari.it
infantino.5411@accademiabari.it
prunella.5028@accademiabari.it
vitale.5441@accademiabari.it
cascione.4957 @accademiabari.it
pica.5657@accademiabari.it
covelli.4922@accademiabari.it
narracci.5490@accademiabari.it
narracci.5490@accademiabari.it
magaletti.5560@accademiabari.it
francesca.colucci19@gmail.com
fede.federica.fdj@gmail.com
fede.federica.fdj@gmail.com

lacalamita.5501@accademiabari.it

luigia.rucher@gmail.com
nicopen29@gmail.com
niopen29@gmail.com
valentino.5571@accademiabari.it
piccione.5491@accademiabari.it
zhou.5477@accademiabari.it
defrenza.5535@accademiabari.it
sacco.5427@accademiabari.it
scarcia.4682@accademiabari.it
vacca.0000@accademiabari.it
sirago.5242@accademiabari.it
piragina.5194@accademiabari.it
caldarulo.5591@accademiabari.it

Cognome
Solimando
Micunco
Prunella
Infantino
Prunella
Vitale
Cascione
Pica
Covelli
Narracci
Narracci
Magaletti
Colucci

Di Gennaro
Di Gennaro
Lacalamita
Rucher
Pentrelli
Pentrelli
Valentino
Piccione
Zhou

De Frenza
Sacco
Scarcia
Vacca
Sirago
Piragina
Caldarulo

Nome
Liliana
Mariangela
Raffaella
Clarissa
Raffaella
Maria Pia
Lucia
Alessandra
Nicholas
Eleonora
Eleonora
Davide
Francesca
Federica
Federica
Jasmine
Maria Luigia
Nicoletta
Nicoletta
Domenico
Cosima

Isa

Marika
Roberta
Daniela
Viviana
Alessia
Olimpia
Giorgia

Informazioni aggiuntive

Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello

Corso di Diploma di Secondo Livello

Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello

Corso di Diploma di Secondo Livello
Corso di Diploma di Secondo Livello



Informazioni cronologiche
20/11/2021 8.46.37
20/11/2021 9.29.34
20/11/2021 9.36.36
20/11/2021 12.11.25
20/11/2021 14.29.04

Indirizzo email
pistillo.4317@accademiabari.it
clarasusanagm@gmail.com
fcolonna02@gmail.com
albano.5569@accademiabari.it
yongzheng.5312@accademiabari.it

Cognome
Pistillo
Gonzalo
Colonna
Albano

liu

Nome
Donatella
Clara
Francesco
Rocco
yongzheng

Informazioni aggiuntive

Corso di Diploma di Secondo Livello
Corso di Diploma di Secondo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello
Corso di Diploma di Primo Livello



